

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 341 906,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	538,842	57,66	31 069,63
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	599,40	57,66	34 561,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,479	57,66	2 564,65
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	137,529	57,66	7 929,92
		Total manopera				76 125,60

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	626,04	1 095,00	685 513,80
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	439,56	1 230,00	540 658,80
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	67,932	215,25	14 622,36
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	845,82	205,25	173 604,56
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	171,162	85,00	14 548,77
6.	23203226000401	Bitum	t	2,9499	8 250,00	24 336,67
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	166,50	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 453 284,96

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8592	400,00	343,68
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,2876	417,00	536,93
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,718	417,00	20 732,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	59,94	285,00	17 082,90
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	231,768	285,00	66 053,88
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	59,94	965,00	57 842,10
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	316,198	185,00	58 496,63
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,65	190,00	3 163,50
		Total utilaje de construcții				224 252,02

Total:						
Total		Lei				1 753 662,58
Inclusiv salariul		100,00 %				76 125,60
Fondul social si asigurarea medicala		22,50 %				17 128,26
Total		100,00 +				1 770 790,84
Cheltueli de regie		7,00 %				123 955,36
Total		100,00 +				1 894 746,20
Beneficiu de deviz		3,00 %				56 842,39
Total		100,00 +				1 951 588,59
TVA		20,00 %				390 317,72

Total deviz:

2 341 906,31

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)